
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2019 № 1167

О внесении изменения в
постановление администрации
района от 31.12.2015 № 1385 (ред. от
08.07.2019) «Об утверждении
муниципальной программы
«Формирование доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов на
территории муниципального
образования Гусь-Хрустальный
район на 2016 - 2020 годы»

В целях эффективного использования бюджетных средств и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменения в приложение к постановлению

администрации района от 31.12.2015 № 1385 (ред. от 08.07.2019) «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов на территории муниципального образования
Гусь-Хрустальный район на 2016-2020 годы» (далее – Программа), изложив
строки 1 и 2 задачи III раздела VI Программы в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков



Приложение
к постановлению администрации района
от 15.10.2019 № 1167

1. Переквалификация
сотрудников
МБУК «МПЦБ
района» в
библиотерапевтов

5,0 5,0 Отдел по
культуре,
физкультуре и
спорту,
молодежной и
социальной
политике

2. Приобретение
аудио
оборудования для
прослушивания
говорящих книг,
литературы для
людей с
ограниченными
возможностями
здоровья по
зрению

55,0 25,0 10,0 10,0 10,0 Отдел по
культуре,
физкультуре и
спорту,
молодежной и
социальной
политике


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

